ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 07.05.2013 г.  № 01-23/245 г. Анадырь

О внесении изменений в приложение к

приказу Департамента образования, культуры

и молодёжной политики Чукотского

автономного округа от 28.03.2013 г.

№ 01-21/172

В целях обеспечения организации деятельности и уточнения персонального

состава уполномоченных Государственной экзаменационной комиссии Чукотского

автономного округа в 2013 году в пунктах проведения экзаменов муниципальных

районов для выпускников XI(XII) классов общеобразовательных учреждений в форме

единого государственного экзамена и согласно письмам Управления социальной

политики Администрации Анадырского муниципального района от 06.05.2013 г.

№713/10-02/02-09 и Управления социальной политики Иультинского

муниципального района от 07.05.2013 г. №01-13/619

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Департамента образования, культуры и

молодёжной политики Чукотского автономного округа от 28.03.2013 г. № 01-21/172

«Об утверждении персонального состава уполномоченных Государственной

экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа на 2013 год» следующие

изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 2 таблицы изложить в следующей редакции:

ППЭ Анадырского муниципального района (село Марково)

6. Сосновская Жанна

Васильевна

- бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления

социальной политики Администрации Анадырского

муниципального района;

1.2. подпункт 10 пункта 2 таблицы изложить в следующей редакции:

 ППЭ Анадырского муниципального района (село Канчалан)

10 Занина Александра

Владимировна

- главный специалист отдела образования и

молодёжной политики Управления социальной

политики Администрации Анадырского

муниципального района;

1.3. подпункт 17 пункта 8 таблицы изложить в следующей редакции:

ППЭ Иультинского муниципального района (посёлок Эгвекинот)

17 Гаврилов

Сергей Николаевич

- директор Государственного бюджетного

образовательного учреждения начального

«

»;

»;

».

«

«

профессионального образования Чукотского

автономного округа «Профессиональное училище № 4

посёлка Эгвекинот»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление

надзора и контроля качества образования Департамента образования, культуры и

молодёжной политики Чукотского автономного округа (Косьяненко Н.А.).

Исполняющий обязанности начальника Департамента       А.Г. Боленков

Подготовил: Н.А. Полякова

Согласовано: В.Ю. Антокольский

 Н.А. Косьяненко

 Т.Д. Русина

 Т.П. Крючкова

Разослано: дело; дело; Управление организационной, правовой, кадровой

работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление

надзора и контроля качества образования; Государственное бюджетное

образовательное учреждение начального профессионального образования Чукотского

автономного округа «Профессиональное училище № 4 посёлка Эгвекинот»;

Управление социальной политики Администрации Анадырского муниципального

района.